Приложение к приказу 

департамента имущественных и

 земельных отношений Воронежской области 
от «25» апреля 2012№ 680
	N  

п/п
	Вид разрешенного использования
	Арендная ставка по поселениям

	
	
	Ольховатское городское поселение
	Заболотовское сельское поселение 
	Караяшниковское сельское поселение
	Копанянское сельское поселение
	Кравцовское сельское поселение
	Марченковское сельское поселение
	Марьевское сельское поселение
	Новохарьковское сельское поселение
	Базовское сельское поселение
	Лисичанское сельское поселение
	Степнянское сельское поселение
	Шапошниковское сельское поселение
	Юрасовское сельское поселение

	
	
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %
	в %

	Подраздел 3: Земли сельскохозяйственного назначения



	3.1. 
	Пашни 
	2,4
	2,04
	1,9
	1,7
	1,58
	2,4
	2,5
	1,99
	2,25
	1,7
	1,96
	1,98
	1,93

	3.2. 
	Сенокосы 
	0,47
	0,3
	0,38
	0,37
	0,41
	0,47
	0,29
	0,34
	0,44
	0,51
	0,51
	0,46
	0,35

	3.3. 
	Пастбища
	0,34
	0,24
	0,27
	0,21
	0,25
	0,34
	0,22
	0,23
	0,25
	0,29
	0,25
	0,23
	0,23

	3.4. 
	Залежи 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.5. 
	Под многолетними насаждениями, садами (для использования в целях извлечения прибыли) 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.6. 
	Под сельскохозяйственными постройками 
	29,17
	15,46
	26,17
	23,25
	36,5
	29,17
	36,77
	29,31
	45,52
	35,59
	35,56
	29,13
	23,25

	3.7. 
	Под замкнутыми водоемами 
	2,4
	2,04
	1,9
	1,7
	1,58
	2,4
	2,5
	1,99
	2,25
	1,7
	1,96
	1,98
	1,93

	3.8. 
	Земельные участки под гидротехническими сооружениями 
	29,17
	15,46
	26,17
	23,25
	36,5
	29,17
	36,77
	29,31
	45,52
	35,59
	35,56
	29,13
	23,25

	3.9. 
	Под строениями, используемыми для целей животноводства 
	29,17
	15,46
	26,17
	23,25
	36,5
	29,17
	36,77
	29,31
	45,52
	35,59
	35,56
	29,13
	23,25

	3.10.
	Земельные участки, используемые под сады, огороды, личное подсобное хозяйство 
	2,4
	2,04
	1,9
	1,7
	1,58
	2,4
	2,5
	1,99
	2,25
	1,7
	1,96
	1,98
	1,93

	3.11.
	Земельные участки для производственных  сельскохозяйственных целей 
	2,4
	2,04
	1,9
	1,7
	1,58
	2,4
	2,5
	1,99
	2,25
	1,7
	1,96
	1,98
	1,93

	3.12.
	Земельные участки , предоставленные на период осуществление строительства линий электропередач, линий связи (в т.ч. линейно-кабельных сооружений), нефтепроводов, газопроводов, иных трубопроводов и сооружений для их эксплуатации  
	31,1
	16,5
	27,8
	24,82
	38
	31,1
	39
	31,29
	47,73
	38
	37,63
	30,5
	24,8

	3.13.
	Прочие земли, в том числе древесно-кустарниковые насаждения, дороги, овраги, болота и пр.  
	1,01
	0,84
	1,01
	0,84
	1,18
	1,01
	0,67
	0,84
	0,84
	0,25
	0,25
	0,84
	0,84
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